quaação clacuMaás esdálica ês fieâicina Pe Poi4o More

Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 24 88 22 - 24 86 15

Portaria n9 23/80
PORTO ALEGRE

wm

O Diretor da Fundação Faculdade Cat6ilica

de Medicina de Porto Alegre, no uso de suas atribuiçaes regimentais,-

e por conveniência de serviço, resolve fleChar, ã exceção dos serviços

indispensáveis, todas as dependências da Faculdade nos dias,26, 29 e

30 de dezembro de 1980 e, ainda, no dia 02 de janeiro de 1981.

Porto Alegre, 19 de dezenbro de 1980

Heitor arne Lima

retor

	00000001